CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. PRIMI CALCI(SOLO 2017)

GARA -

DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

DEL /

/

S.C. GIOIOSA MARINA

N.| N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA | N. TESSERA ASC
1 Sfara Salvatore Emanuele 27/02/2017 C24.34633
2 Femia Cosimo 10/05/2017 C24.34620
3 Aquino Samuele 17/05/2017 C24.34621
4 Panetta Luciano 31/07/2017 C24.34622
5 Panetta MATTIA 31/07/2017 C24.34623
6 Panetta Sofia 31/07/2017 C24.34624
7 Genova Andrea 21/12/2017 C24.34632
8 lervasi Matteo 26/12/2017 C24.34625
9 Spadaro Leonardo Enea 31/12/2017 C24.34626
10 Angilletta Nicold 18/02/2018 C24.34627
11 Logozzo Antonio 03/05/2018 C24.34628
12 Politand Vincenzo 17/07/2018 C24.34629
13 Barbiero Giorgio 05/08/2018 C24.34630
14 REALE DANIEL MARIO 04/12/2018 C24.3463JS1
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
DIRIGENTI
COGNOME E NOME QUALIFICA N. TESSERA ASC oppure

TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'




FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO
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